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Uppdragsrapportering - Trygghetskameror ska 
sättas upp på fler utsatta eller potentiellt utsatta 
platser 
Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår: 
 
Kommunstyrelsen beslutar att anse uppdraget återrapporterat i enlighet med tjänsteutlåtande 
daterat den 29 oktober 2024. 
 
Sammanfattning 
Arbetet med att upprätta kamerabevakning på utsatta platser och i kommunens lokaler har 
pågått sedan år 2019. Kommunstyrelsekontorets enhet Trygghet och Säkerhet analyserar 
behoven i samverkan med berörda förvaltningar och bistår i projektering av ny bevakning. 
Uppdraget skrevs in i den kommunala verksamhetsplanen först 2024 men har sedan tidigare 
funnits med som indikator där antalet upprättade bevakningskameror följs upp. 

Ärendet 
Uppdraget ”Trygghetskameror ska sättas upp på fler utsatta eller potentiellt utsatta platser” 
är ett politiskt framtaget uppdrag som är dokumenterat i verksamhetsplan 2024. Uppdraget 
följs upp via indikator som mäter antalet bevakningskameror. Uppdraget kommer att 
redovisas i form av en skriftlig rapport till kommunstyrelsen den 2 december 2024 med 
inlämning till nämndsekretariatet senast den 28 oktober. 
 
Enheten Trygghet och Säkerhet har under år 2024 arbetat i dialog med Kvisthamraskolan 
om att sätta upp kameror för yttre bevakning av byggnad (ej skolgård). Kameror anses vara 
aktuella då övriga åtgärder ej haft avsedd effekt. Målbilden är att 3-4 kameror ska vara på 
plats på Kvisthamraskolan före årsskiftet. För denna icke tillståndspliktiga bevakning 
förekommer förseningar i förarbetet hos den aktuella verksamheten, vilket kan innebära att 
uppdraget försenas och att kamerorna kommer vara på plats först Q1 2025.  
 
Fortsatta dialoger om kamerabevakning som kan vara aktuella 2025 förs för närvarande med 
Rodengymnasiet och Hallsta skola. 

Ärendets beredning 
Enheten Trygghet och säkerhet har år 2024 handlagt ärendet tillsammans med barn- och 
utbildningsförvaltningen.  

Ekonomiska konsekvenser 
Uppdrag ryms inom ramen för särskilt tilldelade medel för kamerabevakning, 1 mkr per år. 
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Konsekvenser för barn 
Särskilda konsekvensbedömningar görs för varje enskild kamera som ska tas i bruk utifrån 
ett integritetsperspektiv för de som bevakas i skolmiljö.  

Landsbygds- och skärgårdsperspektiv 
Ej tillämplig. 
 

 
 
Anette Madsen  Johan Hernman 
Kommundirektör  Stabs- och planeringschef 
Kommunstyrelsekontoret  Stabs- och planeringsavdelningen 

Beslut skickas till 
Enheten Trygghet och säkerhet 
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